B-162 APEM www.apem.com
Série 1200
Poussoirs industriels momentanés - bouton rond
Avantages et caractéristiques
❑  Contacts à pression, double coupure
❑  Homologués NF (EN 61058-1), UL et CSA
MATERIAUX
• Corps : polyamide

Modèle 1223A homologué UL seulement
Marquage : pour commander des produits marqués UL ou CSA, compléter la
case correspondante du guide de codification.
4A 250Vca - 8A 125Vca
Accessoires de fixation : accessoires standard fournis : 1 écrou hexagonal U166 et 1 écrou borgne conique U1866-6 fourni
séparément. Ecrou borgne spécial U1874 présenté sur les pages suivantes.
Unité de conditionnement : 40 pièces
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
ORGANISATION DE LA SERIE
B
APEM www.apem.com B-167
B
Série 1200M/MR
Poussoirs industriels momentanés renforcés - bouton métallique
Cosses à souder/à clips - cosses à vis
Cosses à souder/à clips 6,35 x 0,8 (.250 x .031)
MODELES
DE BASE
NO NC
(fonction 3) (fonction 2)
Bouton bombé Bouton plat
1212MR 1212M NC
1213MR 1213M NO
Cosses à vis
Bouton bombé Bouton plat
1222MR 1222M NC
1223MR 1223M NO
Cosses à vis et étrier
Bouton bombé Bouton plat
1202MR 1202M NC
1203MR 1203M NO
• Bouton plat ou bombé
• Découpe du panneau Ø 12,2 (.480)
• Unipolaires
➞ Rainure
121. 122. 120.
➞ Rainure
➞ Rainure